
Z A R Z Ą O Z E N I E Nr;�2021 
Burmistrza Sokółki 

z dni,?3utego 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem przez Szkołę Podstawową nr 1 w 
Sokółce dla Żłobka Miejskiego w Sokółce, lokali użytkowych usytuowanych w 
budynku Szkoły Podstawowej nr 1, położonych w Sokółce oraz 
wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym I Dz. U z 2020 roku poz.713,1378/ oraz art. 43 ust.2 pkt.3 
ustawy o gospodarce nieruchomościami / Dz. U z 2020 poz. 1990 z 2021 roku poz.11 
i 234 / oraz §17 ust.2 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXl/160/08 z dnia 
27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości i oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony I Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 poz.4440 /­
zarządzam co następuje; 

§1.Wyrażam zgodę;
1/ na wynajem, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata
lub na czas nieoznaczony lokali użytkowych o łącznej powierzchni 659m2

, 

usytuowanych w budynku Szkoły Podstawowej nr 1, położonych w Sokółce Żłobkowi
Miejskiemu w Sokółce.
oraz
2/ na wydzierżawienie części działki gruntu oznaczonej nr 976/1 o pow.1.0710ha na
której znajdują się place zabaw dla dzieci.

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w
Sokółce

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

• r,LEDE:'v1

'O f'?t\WN't'M 

) RZEZEŃ 

,\,L \Vt'-.OSZĘ 

rJ ' 

'' TW.Z 




